
ZARZĄDZENIE Nr 59/19 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
 
 
w sprawie ustalenia harmonogramu oraz określenia kwoty środków przeznaczonych do  
                    wydatkowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec na 2020 r.   
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz § 1 ust. 3 uchwały Nr VI/43/19 z dnia 14 marca 2019 r.  
w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Szydłowiec zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Kwota środków przeznaczonych do wydatkowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Szydłowiec w 2020 r. wynosi 383.808 zł 
 

§ 2. 
Ustala się harmonogram Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec na 2020 r., obejmujący 
terminy zgłaszania projektów, ich weryfikacji, prowadzenia działań informacyjnych, 
głosowania i ogłoszenia jego wyników: 
1) od 5 kwietnia 2019 r. – kampania informacyjna dotycząca Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Szydłowiec;  
2) do 8 kwietnia 2019 r. - zamieszczenie na stronie internetowej Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Szydłowiec informacji o wymaganiach, jakie powinien spełniać projekt Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Szydłowiec, zasadach oceny zgłoszonych projektów i zasadach 
przeprowadzania głosowania, ustalania wyników i podawania ich do publicznej 
wiadomości wraz z wzorem formularza zgłoszenia projektu oraz formularza listy poparcia 

3) od 10 kwietnia 2019 r. do 10 maja 2019 r. – zgłaszanie projektów do Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Szydłowiec przez mieszkańców;  

4) od 13 maja 2019 r. do 24 maja 2019 r. – weryfikacja zgłoszonych projektów;  
5) do 28 maja 2019 r. – opublikowanie listy projektów dopuszczonych do głosowania oraz 

listy projektów niedopuszczonych do głosowania;  
6) od 29 maja 2019 r. do 31 maja 2019 r. – okres wnoszenia odwołań od decyzji  

o niedopuszczeniu projektu do głosownia; 
7) do 1 czerwca 2019 r. – podanie do publicznej wiadomości wykazu punktów, w których 

odbywać się będzie głosowanie; 
8) do 7 czerwca 2019 r. – rozpatrywanie odwołań; 
9) do 11 czerwca 2019 r. – opublikowanie wyników rozpatrzonych odwołań; 
10) do 11 czerwca 2019 r.– określenie wzoru formularza karty do głosowania  

i zamieszczenie go na stronie internetowej Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec;   
11) od 12 czerwca 2019 r. do 14 lipca 2019 r. – głosowanie mieszkańców;  
12) od 15 lipca – weryfikacja i liczenie głosów oddanych w głosowaniu; 
13) do 15 września  – ogłoszenie wyników głosowania.  
 

 
 



§ 3. 
Traci moc zarządzenie Nr 83/15 Burmistrza Szydłowca z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec oraz zarządzenia: 
1) zarządzenie Nr 56/16 z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 83/15 

Burmistrza Szydłowca z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Szydłowiec; 

2) zarządzenie Nr 26/17 Burmistrza Szydłowca z dnia 6 marca 2017 roku w sprawie zmiany 
Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec; 

3) zarządzenie Nr 109/17 Burmistrza Szydłowca z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie zmiany 
załącznika nr 3 do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego gminy Szydłowiec; 

4) zarządzenie Nr 139/18 Burmistrza Szydłowca z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
(-) Artur Ludew 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


